Horizontina - RS - CEP 98920-000

Fones: (55) 2117-1808 | (55) 99970-4862 | (55) 99912-0467
http://www.agilileiloes.com.br

daiane@agilileiloes.com.br

LOTE: 001 A

Imóvel MATRÍCULA Nº 3107 RI de Três de Maio / RS Uma fração de terras pertencente ao Lote Rural nº 18, com a área de 125.000,00 m² (cento e vinte e
cinco mil metros quadrados), sem benfeitorias, situada na Colônia Glória, neste Município, confrontando: ao Norte, por terras de Pedro Rodolpho Pipper,
José Casemiro Pipper e de Agostinho Alfredo Pipper; ao Sul, com o Rio Santa Rosa; a Leste, com terras de Laurindo Piccoli;

[...]

rural 31,4; nº mod. Kscal 0,55; m. Kscal 20. AVALIAÇÃO:
R$ 110.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 92.523,39 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 3.500,00

LOTE: 002 A

MATRÍCULA 302 RI de Três de Maio/RS: Uma Fração de terras de campo e matos, sem benfeitorias, com área de 242.000m2, (duzentos e quarenta e dois
mil metros quadrados do lote rural p°,30, situado no lugar denominado Rincao dos Cabral confrontando: ao NORTE, com o Lajeado Silva ao Sul com Inaçio
Correa de Almeida; a LESTE, com o Lajeado Silva e Inacio Correa de Almeida; e a OESTE, com Antônio Bertholdo, INCRA: